W

Lithium Button Cell CR1220 baterie | 3.00 V | Lithiove Baterie | CR1220 / 5012LC | Pocet baterii: 5
ks | Blistr | CR1220 | Rtizné | Stribrna

Specifikace produktu BALCR12205BL:

Typ baleni

Barva

Typ zarizeni
Dobijeci

Pocet baterii
Technologie
\/ystupni napeti
Hmotnost
Primér
Bateriovy kod IEC

Typ baterie

Vyska

Blistr
Stribrna
Rlzné

Ne

5 ks
Lithiové Baterie
3.00V
0.75g
12.42 mm
CR1220
CR1220
5012LC

1.94 mm

10

5||4128 266982||

Informace o balent:

Znacka
Objednaci cislo
EAN

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi
1

20

200

Nedis
BALCR12205BL
5412810266982

D x S X
50 mm
95 mm 55mm
225 mm

V (mm)
200mm 5 mm
205 mm
205 mm 295 mm

Hmotnost
10¢g
230¢g
2680 g
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